[bookmark: _GoBack]
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
-------

	Đơn vị: ……………………..

BIÊN BẢN THANH LÝ TÀI SẢN CỐ ĐỊNH
Ngày …. tháng …. năm ……..
Số: ………………
Nợ: …..………………
Có: …..……………….
Căn cứ Quyết định số ………. ngày …. tháng …. năm ….. của ………………….. về việc thanh lý TSCĐ
Hôm nay vào hồi ... giờ, ngày .... tháng .... năm .... tại .... đã tiến hành thanh lý TSCĐ....
I. HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN CỐ ĐỊNH GỒM:
Ông (bà): ……………………… đại diện ………………………..- Chủ tịch Hội đồng
Ông (bà): ……………………… đại diện bộ phận Kế toán- Ủy viên
Ông (bà): ……………………… đại diện bộ phận kiểm soát- Ủy viên
Ông (bà): ……………………… đại diện bộ phận hành chính (hoặc quản trị)- Ủy viên
II. TIẾN HÀNH THANH LÝ TÀI SẢN CỐ ĐỊNH:
	STT
	Tên, ký, mã hiệu, quy cách (cấp hạng) TSCĐ
	Số hiệu TSCĐ
	Nước sản xuất (XD)
	Năm sản xuất
	Năm đưa vào sử dụng
	Số thẻ TSCĐ
	Nguyên giá TSCĐ
	Giá trị hao mòn đã trích đến thời điểm thanh lý
	Giá trị còn lại của TSCĐ

	A
	B
	c
	D
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Cộng
	X
	X
	X
	X
	X

III. KẾT LUẬN CỦA HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN CỐ ĐỊNH
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................

	Ngày … tháng … năm …
Chủ tịch Hội đồng thanh lý
(Ký, họ tên)

IV. KẾT QUẢ THANH LÝ TSCĐ
- Chi phí thanh lý TSCĐ: …………………… (viết bằng chữ): …………………….
- Giá trị thu hồi: ……………………………… (viết bằng chữ): ……………………
- Đã ghi giảm (Sổ) Thẻ TSCĐ ngày … tháng … năm …
	Ngày … tháng … năm …

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	Trưởng phòng Kế toán
(Ký, họ tên)
	Người lập bảng
(Ký, họ tên)